
Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 21.09.2020 

od 13.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Holý, Ing. Petr Rotter. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 

4. Interpelace 
5. Návrh na změnu kategorie bytu č. 40 v Příbrami IV/5 
6. Bezúplatný převod licence Software Coloseum na prodej vstupenek 

7. Návrh programu 19. zasedání ZM dne 12.10.2020 
8. Návrh na přidělení bytu v DPS 
9. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN – p. č. 1 v k. ú. Březové Hory 

a p. č. 709/1, p. č. 707/2, p. č. 707/1, vše v k. ú. Lazec 
10. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a kabelového vedení VN – p. 

č. 515/102, p. č. 515/118 a p. č. 515/218, vše v k. ú. Březové Hory 

11. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN včetně trubky HDPE a 
budoucího umístění 2 ks zděného pilíře - p. č. 650/1, p. č. 605 a p. č. 604/1, vše v k. ú. Březové Hory 

12. CSZS – žádost o nastavení pracovních režimů v případě vyhlášení stupně pohotovosti 
13. CSZS – žádost o schválení dodatku č.1 

14. Schválení uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací 

15. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v ul. Obecnická, Příbram 

16. Schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
kanalizací, Cik – invest s.r.o. v ul. Březnická, Příbram  

17. Chodník Anenská 

18. Smlouva s Techak, z.s. na projekt k zajištění distanční výuky na základních školách  
19. Rozšíření MKDS – 2020 ( nové kamerové body) – uzavření smluv 

20. Nákup služebního vozidla 

21. Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Příbrami pro období 2021 až 2025 

22. Žádost o vyjádření města Příbram  k místním a pomístním názvům v k.ú. Příbram 

23. Žádost o propachtování části pozemku p.č. 587/2 o výměře cca 1668 m² v k.ú. Podlesí nad Litavkou 

24.  Návrh na schválení podání výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 04.11.1997, ve znění 
pozdějších dodatků 

25. Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města na náměstí T.G. Masaryka 121, Příbram I 
26. Dočasné uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře z důvodu navýšení karanténních opatření 
27. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 

28. Uzavření dodatku č. 1 ke stávající smlouvě o dodávce tepelné energie č. Simply/2013 pro dům v Příbrami IV, 
ul. Čs. Armády čp. 4, ze dne 23.12.2013 vč. přílohy č. 1 a 2 

29. Waldorfská škola Příbram – souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru v rámci projektu 
Obědy pro děti 

30. „Pomůcky pro školská zařízení - ICT a SW (2)“ – zrušení veřejné zakázky 

31. Záměr zakázky – „Domov seniorů - Příbram VII, ul. Žežická“ 
32. Odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva města Příbram a odměňování fyzických osob, kteří nejsou 

členy Zastupitelstva města Příbram za výkon funkce člena výboru zastupitelstva města, předsedy a člena 
komisí rady města a předsedy osadního výboru zastupitelstva města 

33. Zpevněné plochy pod nádoby na tříděný odpad – Kozičín – výběr dodavatele 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

2 

34. Oprava povrchů části komunikace, související se stavbou Vodovod Orlov, zkapacitnění 
35. Různé 

 
R.usn.č.777/2020        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
                                                                                                             
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Návrh na změnu kategorie bytu č. 40 v Příbrami IV/5 

R.usn.č.778/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

na základě směrnice č. 1/2018 – pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram, 
Hlava I, článek 3, odst. 1 d), změnu kategorie bytu č. 40 (startovací) v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5 
na novou kategorii  -  standard. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
6) Bezúplatný převod licence Software Coloseum na prodej vstupenek 

R.usn.č.779/2020        
Rada    s c h v a l u j e  
             bezúplatný převod licence Software Coloseum na prodej vstupenek. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

7) Návrh programu 19. zasedání ZM dne 12.10.2020 

R.usn.č.780/2020        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 19. zasedání ZM dne 12.10.2020 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 21.09.2020. 

                                                          
hl.  pro  6 
 
 

8) Návrh na přidělení bytu v DPS 

R.usn.č.781/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. v DPS Příbrami VII, Jana Drdy 494 pro paní  trvale bytem 
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“, 
 
2) přidělení bytu č. 2  v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana J  trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“, 
 
3) přidělení bytu č. v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní R , trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“, 
 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

3 

4) přidělení bytu č.  v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro pana J , trvale bytem 
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“, 
  
5) přidělení bytu č. 3 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 pro paní J , trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
9) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN – p. č. 1 v k. ú. Březové 
Hory a p. č. 709/1, p. č. 707/2, p. č. 707/1, vše v k. ú Lazec 

R.usn.č.782/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram   
p. č. 1 v k. ú. Březové Hory a p. č. 709/1, p. č. 707/2, p. č. 707/1, vše v k. ú. Lazec, včetně umístění 
pojistkové skříně na stávajícím podpěrném bodě na uvedeném pozemku p. č. 1 v k. ú. Březové Hory,  
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 1 v k. ú. Březové Hory – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                                            – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm  
                                                            – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 709/1, p. č. 707/2, p. č. 707/1, vše v k. ú. Lazec – účelová komunikace, ostatní pozemek 
                                                            – uložení v účelové komunikaci a v ostatním pozemku za shodnou  
                                                               cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

10) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a kabelového vedení 
VN – p. č. 515/102, p. č. 515/118 a p. č. 515/218, vše v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.783/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram   
p. č. 515/102, p. č. 515/118 a p. č. 515/218, vše v k. ú. Březové Hory a kabelového vedení VN          
přes uvedené pozemky p. č. 515/102 a p. č. 515/118, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,    
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 515/102 – komunikace III. tř., ostatní pozemek  
                                     – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do  
                                        komunikace za cenu 400 Kč/bm  
                                     – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 515/118 a p. č. 515/218 – ostatní pozemek  
                                                              – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
11) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN včetně trubky HDPE a 
budoucího umístění 2 ks zděného pilíře - p. č. 650/1, p. č. 605 a p. č. 604/1, vše v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.784/2020      
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN včetně trubky HDPE pro budoucí zatažení 
optického kabelu přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 650/1, p. č. 605 a p. č. 604/1, vše  



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

4 

v k. ú. Březové Hory a dále zřízení věcného břemene budoucího umístění 2 ks zděných pilířů              
na uvedeném pozemku p. č. 650/1, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemky p. č. 650/1, p. č. 605, p. č. 604/1 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                                                    – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a 
                                                                       podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                                                    – uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm  
                                                                    – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
                                                                    – umístění zděného pilíře na pozemku p. č. 650/1 za cenu 
                                                                       10.000 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů 

                                                          
 hl.  pro  6 

 
 
12) Žádost o schválení nastavení pracovních režimů v případě vyhlášení stupně pohotovosti II v rámci 
protiepidemických opatření v souvislosti se šířením infekčního onemocnění Covid - 19  

R.usn.č.785/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

nastavení pracovních režimů v případě vyhlášení stupně pohotovosti II v rámci protiepidemických 
opatření v souvislosti se šířením infekčního onemocnění Covid-19 dle důvodové zprávy. 

                                                          
                                                                                  hl.  pro  6 
 
 

13) Žádost o schválení Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci a přílohy č. 1 

R.usn.č.786/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

vzor Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 
2020, evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-1070/SOC/2020/1, včetně přílohy č. 1 – položkové 
čerpání rozpočtu služby domovy pro seniory. 

                                                          
hl.  pro  6 

 
 
14) Schválení uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů a kanalizací 
R.usn.č.787/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a 
kanalizací na pozemku parc. č. 1101/3, 3824/63 v k.ú. Příbram I s vlastníkem kanalizačního řadu, 
společností Park Evropská Dva a. s., Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 27886051, a to 
na dobu určitou v délce 1 roku.  
 

                                                               hl.  pro  6 
 
 
15) Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v ul. Obecnická, 
Příbram 

R.usn.č.788/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v ul. Obecnická, akce 
„Příbram, výměna vodovodu a kanalizace v ul. Obecnická“, za úplatu 500 Kč bez DPH. 
 

                                                               hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

5 

16) Schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících kanalizací, Cik – invest s.r.o. v ul. Březnická, Příbram 

R.usn.č.789/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících  
kanalizací mezi vlastníky městem Příbram a Cik - invest s. r. o., kde se doba platnosti smlouvy 
prodlužuje na dobu určitou v trvání 1 roku a smlouva nabývá účinnosti podpisem smlouvy. 
 

                                                               hl.  pro  6 
 
 
17) Chodník Anenská 

R.usn.č.790/2020        
Rada    I. n e s c h v a l u j e    

pokračovat ve zpracování projektové dokumentace pro část chodníku nad nádražím (východní část)   
ve stupni DÚR+DSP se zapracováním požadavků orgánů dotčených stavbou a následně pokračovat   
ve zpracování dokumentace ve stupni DPS.  
 
II. n e u k l á d á    
OIRM zadat zpracování projektové dokumentace na provedení opatření ke snížení množství dešťových 
vod stékajících do kolejiště na pozemky parc. č. 2762/48 a 2762/98 oba v k.ú. Příbram.  
 
III. s c h v a l u j e    
pokračovat ve zpracování projektové dokumentace pro část chodníku u garáží směrem k Husově ulici 
(západní část) ve stupni DÚR+DSP se zapracováním požadavků orgánů dotčených stavbou a vlastníka 
pozemků dotčených stavbou. 
 
IV. u k l á d á 
1) OSM zahájit kroky za účelem směny pozemků podle předloženého návrhu se společností TEN ART 

spol. s r.o. 
2) OIRM připravit smlouvu o právu provést stavbu se společností TEN ART spol. s r.o. 

 
                                                          hl.  pro  6 

 
 
18) Smlouva s TECHAK, z.s. na projekt k zajištění distanční výuky na základních školách 

R.usn.č.791/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy s Technickou akademií dětí a mládeže, z.s. se sídlem 9. května 555, 261 72 
Březnice, IČO 07970285 na projekt „Zavedení metody LMS a distanční výuky v příbramských ZŠ – 
1. část – Analýza a projektové řízení“ za cenu 20.000,00 Kč pro jednu základní školu, tj. 140.000,00 Kč 
celkem pro sedm základních škol zřizovaných městem Příbram (spolek není plátcem DPH). 
 

                                                                hl.  pro  6 
 
 
19) Rozšíření MKDS 2020 (nové kamerové body) – uzavření smluv 

R.usn.č.792/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o instalaci a provozu kamery Městského kamerového dohlížecího sytému Příbram se:  
 Společenství vlastníků Březohorská 183 Příbram VII, se sídlem Příbram VII, 261 01, Březohorská 

183, IČO: 289 70 977, 

 Společenství vlastníků Čechovská 111, Příbram 8, se sídlem Příbram VIII, 261 01, Čechovská 
111, IČO: 271 00 341, 

 Společenství vlastníků  jednotek Příbram V, č.p. 299, se sídlem Příbram V, 261 01, Slunná 299, 
IČO: 711 64 006. 

 
                                                                hl.  pro  6 

 
 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

6 

20) Nákup služebního vozidla 

R.usn.č.793/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření kupní smlouvy na služební vozidlo tovární značky Volkswagen model T6 Kombi 2,0 TDI  
Dr EU6c se společností Auto – Poly spol. s.r.o., Nová Hospoda 148,261 01 Příbram IX, IČO:48033758, 
za nabídkovou cenu 635.000,- Kč bez DPH. 

                                                                     
hl.  pro  6 

 
 
21) Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Příbrami pro období 2021 až 2025 

R.usn.č.794/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

plán zimní údržby místních komunikací ve městě Příbrami pro období 2021 až 2025. 

     hl.  pro  6 
 

 
22) Žádost o vyjádření města Příbram  k místním a pomístním názvům v k.ú. Příbram 

R.usn.č.795/2020        
Rada    s o u h l a s í 

s doplněním názvu Černé jámy (č. 30) do seznamu pomístních jmen v katastrálním území Příbram, 
který zpracoval Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, a který je přílohou 
předloženého materiálu. 

                                                                   
hl.  pro  6 

 
 
23) Žádost o propachtování části pozemku p.č. 587/2 o výměře cca 1668 m² v k.ú. Podlesí nad Litavkou 

R.usn.č.796/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 587/2 o výměře 1668 m2 z celkové 
výměry 3115 m2 v k. ú. Podlesí nad Litavkou, za cenu 7 Kč/m2/rok, část pozemku vyznačena 
v situačním snímku, který je součástí předloženého materiálu, s pachtýřem společností SINTANA 
COMPANY s.r.o., se sídlem Podlesí 263, 261 01 Příbram, IČO: 28421191, na dobu neurčitou, 
s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění včelstev. Výše pachtovného bude jedenkrát ročně 
upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem a v případě prodlení s úhradou 
pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku z prodlení ve výši dle platných předpisů                    
za každý den prodlení s platbou pachtovného s tím, že podpacht jinému subjektu je možný jen 
s výslovným písemným souhlasem propachtovatele. 
 

hl.  pro  6 
 

                                                        
24) Návrh na schválení podání výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 04.11.1997,         
ve znění pozdějších dodatků 

R.usn.č.797/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 04.11.1997, ve znění dodatků č. 1 až 7, 
uzavřené mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem - spolkem Konfederace politických vězňů 
České republiky, se sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 004 17 581, a to 
výpovědí s výpovědní dobou tři měsíce s počátkem jejího běhu od prvého dne měsíce následujícího    
po doručení písemné výpovědi. 

                                                          
hl.  pro  6 

 
 
25) Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města na nám. T.G. Masaryka 121, Příbram I  
R.usn.č.798/2020        



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

7 

Rada    s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce jednacího sálu v budově č. p. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram I, mezi 
městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem - Agenturou pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00, Praha 2 – Nové Město, IČO 71377999, na den 
22.10.2020 od 08.00 hodin do 13.00 hodin, za účelem konání akce s názvem: Veletrh dotačních 
příležitostí. Následný úklid jednacího sálu, kuchyňky, chodby, sociálního zařízení a schodiště zajistí 
bezprostředně po skončení akce vypůjčitel. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
26) Dočasné uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře z důvodu navýšení karanténních 
opatření 
R.usn.č.799/2020        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 
             dočasné uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře z důvodu navýšení karanténních 

opatření.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 (a-e) 

R.usn.č.800/2020        
Rada   I.  s c h v a l u j e  
 
27a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM ze dne 10.02.2020 R. usn. č. 
93/2020, bodu II, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13013) o částku 
441.578,74 Kč a snížení předpokladu přijatých dotací ve stejné výši a navýšení výdajů kapitoly 787 - 
CSZS (neinvestiční transfery, ÚZ 13013) o částku 441.578,74 Kč a snížení plánovaných dotací pro 
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace na realizaci projektu Terénní sociální práce v Příbrami, reg. č. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0001551  

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM ze dne 10.02.2020 R. usn. č. 93/2020, 
bodu II, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13013) o částku 441.578,74 Kč 
a snížení předpokladu přijatých dotací ve stejné výši a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS 
(neinvestiční transfery, ÚZ 13013) o částku 441.578,74 Kč a snížení plánovaných dotací pro Centrum 
sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace na realizaci projektu Terénní sociální práce v Příbrami, reg. č. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/00015518. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis 
částka 
změny 

RP020
8 

741 - OE  4116 13013 5085 
CSZS - Terénní 
sociální práce v PB 
15% 

46 481,97 

RP020
8 

741 - OE  4116 13013 5084 
CSZS - Terénní 
sociální práce v PB 
85% 

395 096,77 

RP020
8 

741 - OE  4116  1830 Předpoklad -441 578,74 

RP020
8 

787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 5089 
CSZS - Terénní 
práce v PB - 15% 

46 481,97 

RP020
8 

787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 5088 
CSZS - Terénní 
sociální práce v PB -  
85% 

395 096,77 

RP020
8 

787 - 
CSZS 

3539 5901  5066 
Transfery - 
předpoklad 

-441 578,74 

 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

8 

27b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM ze dne 10.02.2020, R. usn. č. 
93/2020, bodu II, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 98193) o částku 
1.852.000,00 Kč a snížení předpokladu přijatých dotací ve stejné výši a navýšení výdajů kapitoly 719 - 
OVV o částku 1.852.000,00 Kč  a snížení výdajů kapitoly 723 - OŽP (volné zdroje) ve výši 1.653.465,00 Kč 
a kapitoly 782 - OKM (volné zdroje) ve výši 198.535,00  Kč z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace 
na výdaje spojené s volbami do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev krajů 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 dle usnesení RM ze dne 10.02.2020, R. usn. č. 93/2020, 
bodu II, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 98193) o částku 1.852.000,00 Kč 
a snížení předpokladu přijatých dotací ve stejné výši a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV o částku 
1.852.000,00 Kč  a snížení výdajů kapitoly 723 - OŽP (volné zdroje) ve výši 1.653.465,00 Kč a kapitoly 
782 - OKM (volné zdroje) ve výši 198.535,00  Kč z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na výdaje 
spojené s volbami do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev krajů. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. Kap. paragraf pol. 

 
 ÚZ 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0127 
782 - 
OKM 

2143 6121  4294 Informační nosič -150 000,00 

RP0127 
782 - 
OKM 

6171 5139  3173 Nákup materiálu -25 000,00 

RP0127 
782 - 
OKM 

6171 5169  3176 Nákup ostatních služeb -23 535,00 

RP0150 
723 - 
OŽP 

3745 5901  1807 Rezerva -1 653 465,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5137 98193 761 
Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

30 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5164 98193 362 Nájemné 110 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5156 98193 1689 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5029 98193 3879 Refundace OSVČ 10 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5162 98193 365 
Služby telekomunikací a 
radiokomunikací 20 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5173 98193 1359 cestovné 5 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5139 98193 1356 nákup materiálu 130 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5175 98193 1360 pohoštění 55 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5038 98193 1355 povinné pojistné 5 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5161 98193 1357 poštovné 10 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5019 98193 1350 refundace 30 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5031 98193 1353 sociální pojištění 50 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5032 98193 1354 zdravotní pojištění 25 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5011 98193 1648 Platy 100 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5169 98193 1358 nákup služeb 200 000,00 

RP0206 
719 - 
OVV 

6115 5021 98193 1351 ostatní osobní výdaje 1 052 000,00 

RP0209 
741 - 
OE 

 4111 98193 1640 
Volby do senátu a 
zastupitelstev krajů - 
dotace 

1 852 000,00 

RP0209 741 -  4116  1830 Předpoklad -1 852 000,00 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

9 

OE 

 
 
27c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 718 o částku 1.400.000,00 Kč a snížení prvku č. 1830 předpoklad dotací ve 
stejné výši) a úpravu rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS (navýšení příspěvku z rozpočtu kraje, ÚZ 718 
o částku 1.400.000,00 Kč a snížení prvku 5066 transfery - předpoklad ve stejné výši)  

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 718 o částku 1.400.000,00 Kč a snížení prvku č. 1830 předpoklad 
dotací ve stejné výši) a úpravu rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS (navýšení příspěvku z rozpočtu 
kraje, ÚZ 718 o částku 1.400.000,00 Kč a snížení prvku 5066 transfery - předpoklad ve stejné výši). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. Kap. paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0210 787 - 
CSZS 

3539 5336 718 002 
Transfery 
neinvestiční  

3969 Neinvestiční 
dotace KÚ - 
záchytná 
stanice 

1 400 000,00 

RP0210 787 - 
CSZS 

3539 5901  002 
Transfery 
neinvestiční  

5066 Transfery - 
předpoklad 

-1 400 000,00 

RP0210 741 - 
OE 

 4122 718 001 
Neinvestičn
í přijaté 
transfery 

3970 Neinv. 
dotace KÚ - 
CSZS - 
záchytná 
stanice 

1 400 000,00 

RP0210 741 - 
OE 

 4116  001 
Neinvestičn
í přijaté 
transfery 

1830 Předpoklad -1 400 000,00 

 
 
27d) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci kapitoly 786 - OIRM na straně 
běžných výdajů dle usnesení RM ze dne 10.02.2020 R. usn. č. 93/2020 bodu II. z důvodu částečného 
odstranění staticky narušeného rodinného domu Heyrovského 173, Příbrami VI – Březové Hory 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci kapitoly 786 - OIRM na straně běžných výdajů 
dle usnesení RM ze dne 10.02.2020 R .usn. č. 93/2020 bodu II. z důvodu částečného odstranění 
staticky narušeného rodinného domu Heyrovského 173, Příbrami VI - Březové Hory. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis 
částka 
změny 

RP020
5 

786 - 
OIRM  

3639 5169  3307 Nákup služeb 411 400,00 

RP020
5 

786 - 
OIRM  

3639 5901  5060 Rezerva -411 400,00 

 
 
Rada       II.  d o p o r u č u j e  Z M 
 
27e) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV     
z důvodu přijetí 2. splátky neinvestiční účelové dotace (ÚZ 13011) ve výši 5.504.800,00 Kč z MPSV        
na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě sociálně-právní 
ochrany dětí na rok 2020 

schválit úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV        
z důvodu přijetí 2. splátky neinvestiční účelové dotace (ÚZ 13011) ve výši 5.504.800,00 Kč z MPSV 
na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě sociálně-právní 
ochrany dětí na rok 2020. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. Účel. prvek popis částka změny 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

10 

znak rozpočtu 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5161 13011 2847 Poštovné 1 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5136 13011 2850 Nákup knih 1 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5169 13011 2844 Nákup služeb 8 000,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5173 13011 2845 Cestovné 10 000,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5139 13011 2843 
Nákup 
materiálu 

13 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5156 13011 2848 
Pohonné 
hmoty 

32 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5178 13011 4186 

Nájemné za 
nájem s 
právem 
koupě 

42 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5167 13011 2851 
Služby 
školení a 
vzdělávání 

90 000,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5011 13011 1089 Platy 3 952 690,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5031 13011 1090 
Sociální 
pojištění 980 267,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5032 13011 1091 
Zdravotní 
pojištění 355 742,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

4319 5038 13011 1094 
Povinné 
pojištění 16 601,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5011  182 
Platy 
zaměstnanců 

-3 952 690,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5031  184 
Sociální 
pojištění -980 267,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5032  185 
Zdravotní 
pojištění -355 742,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5167  194 
Školení a 
vzdělávání -90 000,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5038  186 

Ostatní 
povinné 
pojištění (4,2 
promile) 

-16 601,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5169  195 
Nákup 
ostatních 
služeb 

-50 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5139  190 
Nákup 
materiálu 

-13 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5136  188 
Knihy, učební 
pomůcky a 
tisk 

-1 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5156  251 
Pohonné 
hmoty a 
maziva 

-32 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5161  191 Služby pošt -1 500,00 

RP0211 
719 - 
OVV 

6171 5173  204 Cestovné -10 000,00 

 
Rada         III. u k l á d á  O V V  

zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 12.10.2020. 
 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

11 

hl.  pro  6 
 
 

28) Uzavření dodatku č. 1 ke stávající smlouvě o dodávce tepelné energie č. Simply/2013 pro dům 
v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 4, ze dne 23.12.2013 vč. přílohy č. 1 a 2. 
R.usn.č.801/2020        
Rada       I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

oznámení o postoupení práv a povinností ze smlouvy o dodávce tepelné energie č. Simply/2013 
uzavřené dne 23.12.2013 ve smyslu § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a 
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),    
ve znění pozdějších předpisů, mezi společností Výroba a prodej tepla Příbram, a s., se sídlem 
Pražská 600, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 281 79 498 jako postupitelem a společností Energo 
Příbram, s.r.o, se sídlem Obecnická 269, Příbram VI – Březové Hory, 261 01 Příbram,                   
IČO: 061 22 108  jako postupníkem. 

 
   II.   s c h v a l u j e    

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. Simply/2013 uzavřené dne 
23.12.2013, kterým dojde ke změně v osobě dodavatele ze společnosti Výroba a prodej tepla 
Příbram, a s., se sídlem Pražská 600, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 281 79 498 na  společnost 
Energo Příbram, s.r.o., se sídlem Obecnická 269, Příbram VI – Březové Hory, 261 01 Příbram,      
IČO: 061 22 108.                                                         

  
hl.  pro  6 

 
 
29) Waldorfská škola Příbram – souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru v rámci 
projektu Obědy pro děti 
R.usn.č.802/2020        
Rada    s o u h l a s í   

s tím, aby Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola, přijala účelově 
určený finanční dar ve výši 28.080,00 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509 v rámci charitativního projektu „Obědy pro děti“ na období září 
2020 – červen 2021.  

  hl.  pro 6    
 
                                                      

30) „Pomůcky pro školská zařízení - ICT a SW (2)“ – zrušení veřejné zakázky 

R.usn.č.803/2020        
Rada    I.  r o z h o d u j e 

o zrušení veřejné zakázky „Pomůcky pro školská zařízení - ICT a SW (2)“ z důvodu uvedeného v § 127 
odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 
 
II.  u k l á d á  
OPVZ učinit nezbytné úkony pro zrušení zadávacího řízení. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
31) Záměr zakázky – „Domov seniorů - Příbram VII, ul. Žežická“ 

R.usn.č.804/2020        
Rada       I.  s c h v a l u j e 
                záměr realizace „Domov seniorů - Příbram VII, ul. Žežická“ dle přílohy. 

 
               II.  u k l á d á 
                OPVZ zadávací řízení realizovat. 

 
               III.  s c h v a l u j e 
                na zakázku „Domov seniorů - Příbram VII, ul. Žežická“ hodnotící komisi ve složení: 
 

 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

12 

členové:                                                                             
 

 
náhradníci: 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva města Příbram a odměňování fyzických osob, které 
nejsou členy Zastupitelstva města Příbram za výkon funkce člena výboru zastupitelstva města, 
předsedy a člena komisí rady města a předsedy osadního výboru zastupitelstva města 

R.usn.č.805/2020        
Rada      I.   b e r e   n a   v ě d o m í    
               předložený materiál   
 

                 II.  u k l á d á  O V V  
               zařadit uvedený materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 12.10.2020, a to 

ve variantním provedení: 
 

Varianta I. 
 

1) S c h v á l i t   -   n e s c h v á l i t   částečnou revokaci – změnu Usn.č.290/2020/ZM ze dne 20.01.2020, 
bodu II., kterým se stanovila výše odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva města a 
doplnění Usn.č.22/2018/ZM ze dne 17.12.2018, bodu 3) o text:  
„Za funkci s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem se v případě souběhu dvou funkcí poskytuje 
odměna v plné výši schválené zastupitelstvem, výše druhé odměny započítané  
do souhrnu se poskytuje ve výši schválené zastupitelstvem, kdy tato výše je ponížena o částku           
za odměnu neuvolněného člena zastupitelstva bez dalších funkcí.“ 

 
2) S t a n o v i t -   n e s t a n o v i t   v souladu s § 72, § 74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, 

v platném znění neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce odměny  
za měsíc v následujících částkách: 
- člen rady: 10 274 Kč, 
- předseda výboru/komise: 3 069 Kč,  
- člen výboru/komise: 2 899 Kč,  
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 2 569 Kč. 

 
Odměna bude poskytována od 01.11.2020. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát 
člena zastupitelstva města bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích 
změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení  
do příslušné funkce.  

 
3) S t a n o v i t   -   n e s t a n o v i t   v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona  

o obcích, v platném znění: 
a) Fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce člena výboru ZM, 

předsedy a člena komisí RM a předsedy osadních výborů ZM peněžní plnění (odměnu) pro volební 
období 2018 - 2022 takto:  

 

Funkce fyzických osob, které nejsou členy zastupitelstva   Měsíční výše odměny 
v Kč 

Předseda komise rady 500 

Člen výboru zastupitelstva, komise rady 330 

Předseda osadního výboru 500 

Člen osadního výboru    330 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

13 

 
 

b) V případě souběhu výkonu více funkcí je jako celková odměna poskytován součet odměn               
za jednotlivé funkce s nejvyšší odměnou, vyjma souběhu funkcí v rámci téže komise nebo výboru, a 
to nejvýše za výkon 2 funkcí.   

 
c) Pokud je funkce vykonávána jen po část měsíce, náleží za tento měsíc odměna ve výši násobku 

jedné třicetiny odměny a počtu kalendářních dnů, po které je funkce v daném měsíci vykonávána. 
Odměna se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.  

 
d) Odměna se vyplácí v řádném výplatním termínu po stanoveném období, kterým je 9. den 

následujícího kalendářního měsíce po uplynutí posuzovaného období, pokud tento den nepřipadá 
na sobotu, neděli nebo státem uznávaný státní svátek.   

 
e) Počátek období, za které budou odměny vypláceny, je stanoven na 01.11.2020. 

 
Varianta II.  
 

1) S c h v á l i t   -   n e s c h v á l i t   částečnou revokaci – změnu Usn.č.290/2020/ZM ze dne 20.01.2020, 
bodu II., kterým se stanovila výše odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva města a 
doplnění Usn.č.22/2018/ZM ze dne 17.12.2018, bodu 3) o text:  
„Za funkci s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem se v případě souběhu dvou funkcí poskytuje 
odměna v plné výši schválené zastupitelstvem, výše druhé odměny započítané  
do souhrnu se poskytuje ve výši schválené zastupitelstvem, kdy tato výše je ponížena o částku           
za odměnu neuvolněného člena zastupitelstva bez dalších funkcí.“ 
 

2) S t a n o v i t  -   n e s t a n o v i t   v souladu s § 72, § 74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona             
o obcích, v platném znění neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce odměny  
za měsíc v následujících částkách: 
- člen rady: 10 274 Kč, 
- předseda výboru/komise: 5137 Kč,  
- člen výboru/komise: 3853 Kč,  
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 2 569 Kč. 

 
Odměna bude poskytována od 01.11.2020. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát 
člena zastupitelstva města bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích 
změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení  
do příslušné funkce.  
 

3) S t a n o v i t   -   n e s t a n o v i t    v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích, 
v platném znění:       
a) Fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce předsedy komisí RM 

peněžní plnění (odměnu) za měsíc ve výši 2.568 Kč.   
 

b) V případě souběhu výkonu funkce předsedy komise ve více komisích rady je jako celková odměna 
poskytován součet odměn za výkon 2 funkcí.     

 
c) Pokud je funkce vykonávána jen po část měsíce, náleží za tento měsíc odměna ve výši násobku 

jedné třicetiny odměny a počtu kalendářních dnů, po které je funkce v daném měsíci vykonávána. 
Odměna se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.  

 
d) Odměna se vyplácí měsíčně v řádném výplatním termínu, kterým je 9. den následujícího 

kalendářního měsíce po uplynutí posuzovaného období, pokud tento den nepřipadá  
na sobotu, neděli nebo státem uznávaný státní svátek.  
 

e) Počátek období, za které budou odměny vypláceny, je stanoven na 01.11.2020 
 
 

  
 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

14 

Varianta III.  
 

1) S c h v á l i t   -   n e s c h v á l i t   částečnou revokaci – změnu Usn.č.290/2020/ZM ze dne 20.01.2020, 
bodu II., kterým se stanovila výše odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva města a 
doplnění Usn.č.22/2018/ZM ze dne 17.12.2018, bodu 3) o text:  
„Za funkci s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem se v případě souběhu dvou funkcí poskytuje 
odměna v plné výši schválené zastupitelstvem, výše druhé odměny započítané  
do souhrnu se poskytuje ve výši schválené zastupitelstvem, kdy tato výše je ponížena o částku           
za odměnu neuvolněného člena zastupitelstva bez dalších funkcí.“ 

 
2) S t a n o v i t -   n e s t a n o v i t   v souladu s § 72, § 74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, 

v platném znění neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce odměny  
za měsíc v následujících částkách: 
- člen rady: 10 274 Kč, 
- člen zastupitelstva: 1 000 Kč. 
         

Odměna bude poskytována od 01.11.2020. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát 
člena zastupitelstva města bude odměna poskytována ode dne složení slibu.  V případě budoucích 
změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
33) Zpevněné plochy pod nádoby na tříděný odpad – Kozičín – výběr dodavatele 

R.usn.č.806/2020        
Rada            I.    b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o dílčí veřejné zakázce „Zpevněné plochy pod nádoby na tříděný odpad – Kozičín“ (dále 
jen „veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a 
údržbu pozemních komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové 
zprávě. 
 
II.    r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 
Staler spol. s.r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240, za nabídkovou cenu  
263 395,58 Kč bez DPH. 
 
III.    s c h v a l u j e 
závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
uzavření smlouvy na zakázku „Zpevněné plochy pod nádoby na tříděný odpad – Kozičín“ se 
společností Staler spol. s.r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240,                    
za nabídkovou cenu 263 395,58 Kč bez DPH. 
 
I V.    u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. 
tohoto usnesení.  

 
                                                         hl.  pro  5 
                                                                                     zdrž. 1  

 
 
34) Oprava povrchů části komunikace, související se stavbou Vodovod Orlov, zkapacitnění 
R.usn.č.807/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

přímé zadání a uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 824/OIRM/2019 „Vodovod Orlov, zkapacitnění“, 
se společností 1. SčV, a. s., se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, PSČ 100 00, IČO 47549793, za cenu 
371.287,00 Kč bez DPH, tj. 449.257,27 Kč s DPH, na základě cenové nabídky ze dne 11.09.2020. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram -  RM 21.09.2020   

 

 

15 

 
 
35) Různé 

 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Jiří Holý 
Ing. Petr Rotter 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Ing. Monika Černíková; Věra Kubínová 
Příbram, dne: 22.09.2020     
 
Vyvěšeno: 05.10.2020  
Ověřeno: 05.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


